СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(двадцать первая сессия   пятого   созыва)

РЕШЕНИЕ

14 октября  2015 г.                                                                                 №203
О назначении публичных слушаний
 по генеральному плану

с/п «Ононское» с. Кулинда  МР

 «Оловяннинский район»

      В соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона от Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, ст.33 Закона Забайкальского края  от 24.12.2008г. №113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Устава муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р ЕШИЛ:

1. Вынести проект генерального плана сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район» на публичные слушания.

2.Назначить публичные слушания по проекту генерального плана сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район»     18 ноября  2015 года.  Время проведения публичных слушаний:

16ч. 30мин.  Место проведения: с. Кулинда,  улица Школьная,  здание школы.

3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                                      Н.Н. Бахтин